##ATO AVISO DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 006/2020
##TEX O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público a Retificação do edital da TOMADA DE PREÇOS N° 006/2020,
objetivando a contratação de empresa para execução de Reforma e Ampliação da Unidade Básica de Saúde Acioli,
com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme autorização no processo administrativo nº 1.691 de
13/05/2020. Passando a abertura para o dia 06/07/2020 às 08 horas. Retificação pelo site ou email:
licitacao@joaoneiva.es.gov.br. Informações pelo tel. (27) 3258-4707.
##DAT João Neiva/ES, 18 de junho de 2020.
##ASS Neidemara de Araújo Imberti Carlos

##CAR Presidente da CPL

Publique-se em 18 de junho de 2020.

mailto:licitacao@joaoneiva.es.gov.br